
S004P01BX5CX

MĚSTO HODONÍN
[Ajp. Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

1F Atelier per partes s.r.o.

Francouzská 421/87

602 00 Brno

IČ: 06968368

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OS/202 1/0027/1 80

Datum: 3.11.2021

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Na základě rámcové smlouvy číslo SD/2021/0412/180 u vás objednáváme:

• Odbornou pomoc při obnově části lesa poničeného tornádem

• Technický dozor investora při obnově lesních porostů

• Účast na zasedáních pracovních skupin týkající se Příměstského lesa

Před vystavením faktury bude objednateli zaslán hodinový soupis poskytnutých služeb.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci.

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

I I



RE: objednávka na odbornou pomoc - příměstský les

Komu:

Předmět:

From

Se Friday, November 12,

To:

Subject: Re: objednávka na odbornou pomoc - příměstský les

Dobrý den,

Přijímám objednávku č. OS/202 1/0027/1 80

i


